Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринск
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2018г. № 19 с. Сладковское.

О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое
развитие и повышение эффективности бюджетных расходов Сладковскс

сельского поселения» на 2014-2020 годы

Руководствуясь Постановлением администрации Сладковского сельск(
поселения от 08.10.2013г. № 259 «О Порядке формирования и реализаг
муниципальных программ Сладковского сельского поселения», Администра1_
Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского сельско
поселения» на 2014-2020 годы, следующие изменения:

1.1. в паспорте программы «Экономическое развитие и повышен
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения» ]
2014-2020 годы строку «Объемы финансирования муниципальной программ,
по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

Объем финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей

Общий объем финансирования 227 972,3 тысяч
рублей,
в том числе:
2014 год -  38 924,5 тыс. рублей,
2015 год -  32 838,7 тыс. рублей,
2016 год -  28 700,0 тыс. рублей,
2017 год -  33 631,8 тыс. рублей,
2018 год -  40 026,4 тыс. рублей,
2019 год -  27 294,6 тыс. рублей,
2020 год -  26 556,3 тыс. рублей
из них:
федеральный бюджет 1 830,1 тыс. рублей, в том
числе:
2.01 4 т п  — 9^9 О

2018 год -  224,3 тыс. рублей,
2019 год -  226,8 тыс. рублей,
2020 год -  235,2 тыс. рублей
областной бюджет 14 368,9 тыс. рублей, в t o i

числе:
2014 год -  12 881,1 тыс. рублей,
2015 г о д -0 ,1  тыс. рублей,
2016 год -  200,1 тыс. рублей,
2017 год -  1 287,3 тыс. рублей,
2018 го д -0 ,1  тыс. рублей,
2019 год -  0,1 тыс. рублей,
2020 год -  0,1 тыс. рублей
местный бюджет 21 1 773,3 тыс. рублей, в то?
числе:
2014 год -  25 811,2 тыс. рублей,
2015 год -  32 615,0 тыс. рублей,
2016 год -  28 008,9 тыс. рублей,
2017 год -  32 147,5 тыс. рублей,
2018 год -  39 802,0 тыс. рублей,
2019 год -  27 067,7 тыс. рублей,

__________________________2020 год -  26 321,0 тыс. рублей__________________

1.2. план мероприятий по выполнению муниципальной програм
«Экономическое развитие и повышение эффективности бюджетных расхо;
Сладковского сельского поселения» на 2014-2020 годы, изложить в следукш
редакции (Приложение № 2).

2. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальн
сайте Сладковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

П pi
к муниципальнс

«Экономическое развитие и повышение эффективное
расходов Сладковского сельского поселения» на 20

План мероприятий по выполнению муниципальной программы
«Экономическое развитие и повышение эффективности бюджетных расходов

Сладковского сельского поселения» на 2014 - 2020 годы

№
стр
ОКИ

Наименование мероприятия/Источники расходов на
финансирование

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт
всех источников ресурсного обеспечения

н

пс

м

всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: 227972,3 38924,5 32838,7 28700 33631,8 40026,4 27294,6 26556,3

2 Федеральный бюджет 1830,1 232,2 223,6 491 197 224,3 226,8 235,2
3 Областной бюджет 14368,9 12881,1 од 200,1 1287,3 од од од
4 Местный бюджет 211773,3 25811,2 32615 28008,9 32147,5 39802 27067,7 26321
5 Прочие нужды 225520,6 36853,5 32834,2 28700 33255,6 40026,4 27294,6 26556,3
6 Капитальные вложения 2066,5 2066,5 0 0 0 0 0 0
7 Подпрограмма 1. «Формирование и хранение архивных фондов Сладковского сельского поселения»
8 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 1, В ТОМ ЧИСЛЕ: 71 10 10 11 10 10 10 10
9 Федеральный бюджет
10 Областной бюджет
11 Местный бюджет 71 10 10 11 10 10 10 10
12 Прочие нужды 81 10 10 11 10 10 10 10
13 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 71 10 10 11 10 10 10 10
14 Местный бюджет 71 10 10 11 10 10 10 10
15 Мероприятие 1.1: Формирование архивных фондов 71 10 10 11 10 10 10 10

16 Местный бюджет 71 10 10 11 10 10 10 10
17 Подпрограмма 2. «Обеспечение общественной безопасности населения на территории Сладковского сельского поселения»

□  Г С Г Г »  П О  П О П П О П Г О Л Л Л Л Л С  О D  тплл имгпе. 3QQ 31 3 1 Q  Я I

м
Мероприятие 3.2.: Организация транспортного
обслуживания населения 12728,9 262,2 7693,5 555,7 1441,5 1266 755 755

48 Местный бюджет 12728,9 262,2 7693,5 555,7 1441,5 1266 755 755

49

Мероприятие 3.3.: Поставка аппарельной баржи-
площадки методом толкания буксирно-разъездным
катером 8580,6 8580,6 0 0 0 0 0 0

50 Обласной бюджет 8580,6 8580,6 0 0 0 0 0 0

51
Мероприятие 3.4.: Текущий и капитальный ремонт
автомобильных дорог общего пользования 6709,7 0 0 1016,7 1194 3063 818 618

52 Местный бюджет 6709,7 0 0 1016,7 1194 3063 818 618

53 Подпрограмма 4. «Эффективное использование муниципального имущества Сладковского сельского поселения»

54 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 4, В ТОМ ЧИСЛЕ: 606,6 69 238,6 0 108 65 63 63
55 Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0
56 Областной бюджет 97,2 0 0 0 97,2 0 0 0
57 Местный бюджет 509,4 69 238,6 0 10,8 65 63 63
58 Прочие нужды 509,4 69 238,6 0 108 65 63 63

59 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 509,4 69 238,6 0 108 65 63 63
60 Областной бюджет 0 0 0 0 97,2 0 0 0
61 Местный бюджет 509,4 69 238,6 0 10,8 65 63 63

62
Мероприятие 4.1.: Осуществление мероприятий на право
собственности автодорог 175,6 67 108,6 0 0 0 0 0

63 Местный бюджет 175,6 67 108,6 0 0 0 0 0

64
Мероприятие 4.2.: Осуществление полномочий в области
земельных отношений 431 2 130 0 108 65 63 63

65 Областной бюджет 97,2 0 0 0 97,2 0 0 0
66 Местный бюджет 333,8 2 130 0 10,8 65 63 63

67
Мероприятие 4.3.: Разработка документации по
планировке территории 0 0 0 0 0 0 0 0

68 Обласной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0
69 Подпрограмма 5 «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства»

70 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 5, В ТОМ ЧИСЛЕ: 78,5 13 12 12 5,5 12 12 12
71 Федеральный бюджет
72 Областной бюджет
73 Местный бюджет 78,5 13 12 12 5,5 12 12 12
"7 /1 п ~ .... л ....... п , , 7R Ц 13 12 12 5.5 12 12 12

104
Мероприятие 6.6.: Приобретение локальной установки
водоподготовки на водонапорной башне Рожновского 2066,5 2066,5 0 0 0 0 0 0

105 Метный бюджет 74,9 74,9
106 Обласной бюджет 1991,6 1991,6 0 0 0 0 0 0

107
Мероприятие 6.7.: Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий 14,8 14,8 0 0 0 0 0 0

108 Обласной бюджет 14,8 14,8 0 0 0 0 0 0

109

Мероприятие 6.8.: Мероприятия на реализацию
муниципальной программы по энергосбережению и
повышению энергетической эффективности 505,7 505,7 0 0 0 0 0 0

110 Метный бюджет 11,7 11,7 0 0 0 0 0 0
111 Обласной бюджет 494 494 0 0 0 0 0 0

112

Мероприятие 6.9.: Мероприятия на осуществление
своевременных расчетов по обязательствам сельского
поселения за ТЭР 1800 1800 0 0 376,2 0 0 0

113 Обласной бюджет 1800 1800 0 0 376,2 0 0 0

114

Мероприятие 6.10.: Обязательные платежи и (или) взносы
на проведение капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в доле муниципального
имущества 74,6 0 0 21,6 11 14 14 14

115 Местный бюджет 74,6 0 0 21,6 11 14 14 14

116

Мероприятие 6.11.: Осуществление части поломочий по
решению вопросов местного значения передаваемые в
район 136 0 0 136 0 0 0 0

117 Местный бюджет 136 0 0 136 0 0 0 0

118
Мероприятие 6.12.: Мероприятие по приобретению
спецтехники 5250 0 0 1650 0 3600 0 0

119 Местный бюджет 5250 0 0 1650 0 3600 0 0

120
Мероприятие 6.13.: Мероприятие по замене дымовой
трубы в котельной с.Сладковское 778,9 0 0 0 778,9 0 0 0

121 Местный бюджет 778,9 0 0 0 778,9 0 0 0
122 Подпрограмма 7. «Организация досуга детей и молодежи Сладковского сельского поселения»
123 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 7, В ТОМ ЧИСЛЕ: 46 8 8 6 6 6 6 6
124------ Федеральный бюджет

55 Обласной бюджет 200 0 0 200 0 0 0 0

56
Мероприятие 8.7.: Государственная поддержка
муниципальных учреждений культуры 250 0 100 150 0 0 0 0

57 Федеральный бюджет 250 0 100 150 0 0 0 0

.58

Мероприятие 8.8.: Субсидии бюджетным учреждениям
для обеспечения деятельности Домов культуры
муниципального учреждения 69325 0 10439 11518 11447 11921 12000 12000

L59 Местный бюджет 69325 0 10439 11518 11447 11921 12000 12000

160

Мероприятие 8.9.: Субсидии бюджетным учреждениям
для обеспечения деятельности библиотек
муниципального учреждения 11558 0 2123 1500 1730 2205 2000 2000

161 Местный бюджет 11558 0 2123 1500 1730 2205 2000 2000
162 Мероприятие 8.10.: Субсидии на иные цели 8394 0 0 58 2281 6055 0 0
163 Местный бюджет 8394 0 58 2281 6055 0 0

162

Мероприятие 8.11.: Субсидии на поэтапное повышение
заработной платы работников муниципальных
учреждений культуры 733,8 0 0 0 733,8 0 0 0

163 Обласной бюджет 733,8 0 0 0 733,8 0 0 0
164 Подпрограмма 9. «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Сладковского сельского поселения»
165 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 9, В ТОМ ЧИСЛЕ: 1384 129,1 257 209,7 293,2 159 168 168
166 Федеральный бюджет
167 Областной бюджет
168 Местный бюджет 1384 129,1 257 209,7 293,2 159 168 168
169 Прочие нужды 1384 129,1 257 209,7 293,2 159 168 168

170 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 1384 129,1 257 209,7 293,2 159 168 168
171 Местный бюджет 1384 129,1 257 209,7 293,2 159 168 168

172
Мероприятие 9.1.: Обеспечение условий для развития
физкультуры и массового спорта 1384 129,1 257 209,7 293,2 159 168 168

173 Местный бюджет 1384 129,1 257 209,7 293,2 159 168 168
174 Подпрограмма 10. «Поддержка социально-ориентированным некоммерческим организациям»
175 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 10, В ТОМ ЧИСЛЕ: 58 15 8 7 7 7 7 7
176 Федеральный бюджет
177 Областной бюджет
-i -in Л Л/-»/—Г1 1 L 1 ПМУОТ 58 15 8 7 7 7 7 7

206

Мероприятие 11.7.: Членские взносы в ассоциацию
"Совет муниципальных образований Свердловской
области" 31,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5

207 Местный бюджет 31,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5

208
Мероприятие 11.8.: Прочие обязательства
муниципального образования 439,3 0 0 91,9 126,7 73,5 74 73,2

209 Местный бюджет 439,3 0 0 91,9 126,7 73,5 74 73,2

210

Мероприятие 11.9.: Публикация нормативно-правовых
актов и материалов в средствах массовой информации

144,7 0 0 0 36,7 34 37 37
211 Местный бюджет 144,7 0 0 0 36,7 34 37 37

212

Мероприятие 11.4.: Единовременное денежное
поощрение при выходе на пенсию муниципальных
служащих 36,9 0 0 36,9 0 0 0 0

213 Местный бюджет 36,9 0 0 36,9 0 0 0 0

21 Местный бюджет 1311,2 456,9 235 126,2 142,1 165 93 93
22 Прочие нужды 2708,3 649,1 344 338,8 339,1 389,3 319,8 328,2
23 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 2708,3 649,1 344 338,8 339,1 389,3 319,8 328,2
24 Местный бюджет 1311,2 456,9 235 126,2 142,1 165 93 93
25 Федеральный бюджет 1397,1 192,2 109 212,6 197 224,3 226,8 235,2

26
Мероприятие 2.1.: Предупреждение и ликвидация
последствий ЧС, гражданская оборона 377 42,1 0 0 0 0 0 0

27 Местный бюджет 377 42,1 0 0 0 0 0 0

28
Мероприятие 2.2.: Обеспечение первичных мер пожарной
безопасности 912,1 188,1 207,8 102 123,2 145 73 73

29 Местный бюджет 912,1 188,1 207,8 102 123,2 145 73 73

30

Мероприятие 2.3.: Участие в профилактике терроризма и
экстремизма, а так же минимизации (или) ликвидации
последствий проявления терроризма и экстремизма.

88 4 0 0 0 0 0 0
31 Местный бюджет 88 4 0 0 0 0 0 0

32

Мероприятие 2.4.: Создание условий для деятельности
добровольных формирований населения по охране
общественного порядка 160,8 30,5 27,2 24,2 18,9 20 20 20

33 Местный бюджет 160,8 30,5 27,2 24,2 18,9 20 20 20

34
Мероприятие 2.5.: Осуществление государственных
полномочий по первичному воинскому учету 1397,1 192,2 109 212,6 197 224,3 226,8 235,2

35 Федеральный бюджет 1397,1 192,2 109 212,6 197 224,3 226,8 235,2
36 Подпрограмма 3. «Развитие дорожного хозяйства на территории Сладковского сельского поселения»
37 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 3, В ТОМ ЧИСЛЕ: 35502,5 9584,2 9328,1 2645,7 4008,5 5410 2363 2163
38 Федеральный бюджет
39 Областной бюджет 8580,6 8580,6 0 0 0 0 0 0
40 Местный бюджет 26921,9 1003,6 9328,1 2645,7 4008,5 5410 2363 2163
41 Прочие нужды 42212,2 9584,2 9328,1 2645,7 4008,5 5410 2363 2163
42 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 35502,5 9584,2 9328,1 2645,7 4008,5 5410 2363 2163
43 Областной бюджет 8580,6 8580,6 0 0 0 0 0 0
44 Местный бюджет 26921,9 1003,6 9328,1 2645,7 4008,5 5410 2363 2163

45
Мероприятие З.1.: Содержание автомобильных дорог
общего пользования 7483,3 741,4 1634,6 1073,3 1373 1081 790 790

/  KJ tvic l i ныи оюджет 78,5 13 12 12 5,5 12 12 12

77
Мероприятие 5.1.: Содействие развитию малого и
среднего предпринимательства 58 10 9 9 0 12 9 9

78 Местный бюджет 58 10 9 9 0 12 9 9

79 Мероприятие 5.2.: Содействие развитие малых форм АПК 20,5 3 3 3 5,5 0 3 3
80 Местный бюджет 20,5 3 3 3 5,5 0 3 3
81 Подпрограмма 6. «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»
82 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 6, В ТОМ ЧИСЛЕ: 40518,1 7839,5 3886,4 4590,2 6782,5 8285 4840,2 4294,3
83 Федеральный бюджет
84 Областной бюджет 4300,4 4300,4 0 0 376,2 0 0 0
85 Местный бюджет 37491,5 3539,1 3886,4 6240,2 6406,3 8285 4840,2 4294,3
86 Прочие нужды 39725,4 5773 3886,4 6240,2 6406,3 8285 4840,2 4294,3
87 Капитальные вложения 2066,5 2066,5 0 0 0 0 0 0
88 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 39725,4 5773 3886,4 6240,2 6406,3 8285 4840,2 4294,3
89 Областной бюджет 2308,8 2308,8 0 0 0 0 0 0
90 Местный бюджет 37416,6 3464,2 3886,4 6240,2 6406,3 8285 4840,2 4294,3

91
Всего по направлению «Капитальные вложения», в том
числе: 2066,5 2066,5 0 0 0 0 0 0

92 Областной бюджет 1991,6 1991,6 0 0 0 0 0 0
93 Местный бюджет 74,9 74,9 0 0 0 0 0 0

94
Мероприятие 6.1.: Капитальный ремонт общего
имущества муниципального жилищного фонда 2549 238,9 167 425,3 346,8 457 457 457

95 Местный бюджет 2549 238,9 167 425,3 346,8 457 457 457

Э6
Мероприятие 6.2.: Обеспечение малоимущих граждан
жилыми помещениями и переселение 281,5 81,5 52 0 0 50 49 49

37 Местный бюджет 281,5 81,5 52 0 0 50 49 49

38
Мероприятие 6.3.: Организация в границах поселения
электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения 2795 167,3 444 670,3 448,4 355 355 355 6

)9 Местный бюджет 2795 167,3 444 670,3 448,4 355 355 355

.00
Мероприятие 6.4.: Подготовка инвестиц. программ и
строительство объектов, жилья 1262 0 0 0 968 294 0 0

.01 Местный бюджет 1262 0 0 0 968 294 0 0
02 Мероприятие 6.5.: Мероприятия по благоустройству 24277,9 2964,8 3223,4 3337 3853,2 3515 3965,2 3419,3
03 Местный бюджет 24277 Q 9QK/1 Я Q " ) " > 0  Л Т  Т  T I --

127 Прочие нужды 46 8 8 6 6 6 6 6
128 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 46 8 8 6 6 6 6 6
129 Местный бюджет 46 8 8 6 6 6 6 6

130
Мероприятие 7.1.: Организация и осуществление
мероприятий по работе с детьми и молодежью 46 8 8 6 6 6 6 6

131 Местный бюджет 46 8 8 6 6 6 6 6
132 Подпрограмма 8. «Развитие культуры Сладковского сельского поселения» на 2014-2020 годы»
133 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 8, В ТОМ ЧИСЛЕ: 104971,5 14324,6 12676,6 13517,5 16271,8 20181 14000 14000
134 Федеральный бюджет 396Д 40 114,6 241,5 0,0 0 0 0
135 Областной бюджет 1013,8 0 0 200 813,8 0 0 0
136 Местный бюджет 103561,6 14284,6 12562 13076 15458 20181 14000 14000
137 Прочие нужды 104971,5 14324,6 12676,6 13517,5 16271,8 20181 14000 14000
138 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 104971,5 14324,6 12676,6 13517,5 16271,8 20181,0 14000,0 14000,0
139 Федеральный бюджет 396,1 40 114,6 241,5 0,0 0 0 0
140 Обласной бюджет 1013,8 0 0 200 813,8 0 0 0
141 Местный бюджет 103561,6 14284,6 12562 13076 15458 20181 14000 14000

142
Мероприятие 8.1.: Обеспечение деятельности Домов
культуры муниципального учреждения 12839 12839 0 0 0 0 0 0

143 Местный бюджет 12839 12839 0 0 0 0 0 0

144
Мероприятие 8.2.: Проведение культурно-массовых
мероприятий 133,1 133,1 0 0 0 0 0 0

145 Местный бюджет 133,1 133,1 0 0 0 0 0 0

146
Мероприятие 8.3.: Обеспечение деятельности библиотек
муниципального учреждения 1312,5 1312,5 0 0 0 0 0 0

147 Местный бюджет 1312,5 1312,5 0 0 0 0 0 0

148
Мероприятие 8.4.: Проведение мероприятий в сфере
библиотечной деятельности 0 0 0 0 0 0 0 0

149 Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0

150

Мероприятие 8.5.: Подключение к сети Интернет и
развитие системы библиотечного дела с учетом задачи
расширения информационных технологий и оцифровки

191,9 40 0 71,9 80 0 0 0
151 Федеральный бюджет 111,9 40 0 71,9 0 0 0 0
152 Обласной бюджет 80 0 0 0 80 0 0 0

М оппппыатио Q С  • 1/ л > а п  .............................. .. X ----------------

181 Местный бюджет 58 15 8 / / / / /

182
Мероприятие 10.1.: Поддержка социально
ориентированным некоммерческим организациям 58 15 8 7 7 7 7 7

183 Местный бюджет 58 15 8 7 7 7 7 7
184 Подпрограмма 11. «Обеспечение реализации муниципальных программ»

185 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 11, В ТОМ ЧИСЛЕ: 40377,8 6283 6070 5712,1 5800,2 5502,1 5505,6 5504,8
186 Федеральный бюджет 36,9 0 0 36,9 0 0 0 0
187 Областной бюджет 0,7 0,1 од од ОД ОД ОД од
188 Местный бюджет 40340,2 6282,9 6069,9 5675,1 5800,1 5502 5506 5505
189 Прочие нужды 40368,8 6278,5 6065,5 5712,1 5800,2 5502,1 5505,6 5504,8
190 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 40368,8 6278,5 6065,5 5712,1 5800,2 5502,1 5505,6 5504,8
191 Федеральный бюджет 36,9 0 0 36,9 0 0 0 0

192 Областной бюджет 0,7 0,1 ОД од ОД ОД ОД ОД
193 Местный бюджет 39869,4 6278,4 6065,4 5675,1 5800,1 5502 5505,5 5504,7

194
Мероприятие 11.1.: Денежное содержание органов
местного самоуправления 25125 3409,5 3418,7 3371,6 3540,2 3795 3795 3795 1

195 Местный бюджет 25125 3409,5 3418,7 3371,6 3540,2 3795 3795 3795

196

Мероприятие 11.2.: Составление протоколов об
административных правонарушений, предусмотренных
законом Свердловской области. 0,7 од од 0,1 ОД од од од

197 Областной бюджет 0,7 ОД ОД од од ОД ОД ОД

198
Мероприятие 11.3.: Обеспечение услуги по
опубликованию нормативно -правовой информации 699 478 181 40 0 0 0 0

199 Местный бюджет 699 478 181 40 0 0 0 0

200
Мероприятие 11.4.: Предоставление гарантий на
пенсионное обеспечение 2961,7 189,6 197,3 481,5 509,3 528 528 528

201 Местный бюджет 2961,7 189,6 197,3 481,5 509,3 528 528 528

202

Мероприятие 11.5.: Владение, пользование и
распоряжение имуществом, находящимся в
муниципальной собственности поселения 1683,6 449,9 675,7 109,4 118,6 110 110 110

203 Местный бюджет 1683,6 449,9 675,7 109,4 118,6 110 110 110

204

Мероприятие 11.6.: Материальное обеспечение органов
местного самоуправления и выполнение мероприятий
программы 9255,4 1751,4 1592,7 1576,2 1464,1 957 957 957

205 Местный бкчлжет 9255,4 1751,4 1592,7| 1576,2 1464,1 957 957 957